令和　　　年　　　月　　　日
株式会社研修サービス
研修部 山田 様
〒123-4567
徳島県徳島市徳島町徳島123-45
株式会社花咲工業
営業部 鈴木一郎
TEL ： 12-3456-7890
email ： suzuki@aa.bb
貸与物返却につきまして
拝啓　〇〇の候、貴社におかれましては益々ご発展のことと存じます。
この度は研修用の資料を貸与いただき、誠にありがとうございました。
研修が終了しましたので、添付の通り返却いたします。
ご多忙のところ恐縮ですが、受領のご確認をお願い申し上げます。
敬具他のテンプレートもご利用ください！
生活の便利技
ここをCtrlキーを押しながらクリック！
（このテキストボックスは削除してください）